
Terrenos Fiscales - Ordenanza 1741/95

   MUNICIPALIDAD DE TIGRE
   Secretaría de Gobierno
   Dirección de Despacho General y Digesto  T13
   Terrenos Fiscales 

  

  

   ORDENANZA  1741/95

  

   TIGRE, 15 de septiembre de 1995.-

  

   VISTO:
      La Ordenanza Nº 1741/95, sancionada por el Honorable Concejo Deliberante de Tigre, en
Sesión Ordinaria del 12 de septiembre de 1995, que textualmente se transcribe:

  

   O R D E N A N Z A

  

   ARTICULO 1º  Autorízase al Departamento Ejecutivo a vender en condominio, en el marco
de la Ley 9533,  a favor de los ocupantes relevados en las encuestas socio económicas
obrante a fs. 103/109 del expediente 4112-8457, el predio de dominio municipal identificado
catastralmente como Circunscripción I, Sección D,  Manzana 319a, Parcela 1b, conforme al
plano obrante a fs. 57del mismo expediente, por la suma establecida en la tasación del Banco
Provincia de Buenos Aires de pesos treinta y cuatro mil quinientos treinta  con treinta centavos
($ 34.530,30), pagaderos según la modalidad que determine el Departamento Ejecutivo al
momento de efectuarse la operación.

  

   ARTICULO 2º  Comuníquese al D.E., a sus efectos.-

  

   
   SALA DE SESIONES, 12 de septiembre de 1995.

 1 / 2



Terrenos Fiscales - Ordenanza 1741/95

  

      Por ello el Intendente Municipal del Partido de Tigre en uso de las atribuciones conferidas
por el artículo 108, inciso 2), de la Ley Orgánica de las Municipalidades.

  

   D E C R E T A

  

    

  

   ARTICULO_1º  Promúlgase la Ordenanza Nº 1741/95.-

  

   ARTICULO_2º Refrende el presente Decreto el señor Secretario de Gobierno.

  

   ARTICULO_3º Dese al Registro Municipal de Normas. Publíquese. Notifíquese y cúmplase
por la Subsecretaría de Gobierno.

  

    

  

   
   FIRMADO: Ernesto Casaretto, Secretario de Gobierno. Ricardo Ubieto, Intendente.

  

   
   DECRETO Nº 1021
   Es copia del original archivado en la Dirección de Despacho General y Digesto

  

    

  

 2 / 2


